Cum autem alios multos varijs languoribus &  
calamitatibus oppressos liberaret, Bonosus S. Se-  
uerini monachus, oculorum imbecillitate pluri-  
mum prægrauidatus, medelam sibi præstari eius o-  
rationibus poscebat, dicens; Aduentios & exte-  
rios salutaris gratiæ sentire præsidia, sibi vero nul-  
lam opem aliquatenus exhiberi. Cui vir Dei: Fili  
mi, non tibi expedit ab hac oculorum molestia li-  
berari, & aciem corporei luminis habere perspi-  
cuam, quin potius ora vt obtutus vegetetur inter-  
ior. Quid enim? An non magis grata & iucunda,  
luxilla interna esse debet, qua per amplissima ce-  
li spatiamenta vagaris, quam corporeum hoc lu-  
men, quod tibi cum brutis commune est, & ea tan-  
tum quæ ante pedes sunt cernere vales?

Quibusdam  
sanitas per-  
niciosa.

K

nachi<sub>6</sub>

Tres superbos monachos castigatis.

nachi, tanto superbia veneno infecti, ut vixcell  
medicamentis ad integratatem mentis reuoc  
possent. Hos sanctus Dei, cum manifeste in fe  
piternum exitium ruere animaduerteret, duri  
mis flagellis erudiendos suscepit. Nam fuis et  
ardenti lachrymarum vi, ad Dominum po  
cibus, dæmoni illos vexandos cruciandoque  
misit. Vix enim oratione expleta, uno omnem  
mento à dæmone correpti, cötumaciam anime  
fastum, miserrimo ciuitatu confessi sunt; quod  
tim benignè suscepitos, per quadraginta dies  
ris poenitentiae laboribus mancipauit. Quibus  
tē expletis, magna orationis virtute dæmon  
vincula soluit, & corporis asimique sanitate  
illis restituit.

Post multa autem eximia sanè alia pietatis  
pera, quorum singula hic attexere operis infinita  
ratio non postulat, cùm obitus sui diem ante  
ennium, quam migraret fratribus reuelasset,  
liaque plurima propheticō spiritu pronunci  
set; omnes ad cælestis patriæ amorem indefat  
studio sectandum hortatus est: & sic demum sen  
to Idus Januarias placidè in domino obdormi  
uit.

Sacrum illius corpus, multo post tempore  
sarcophago barba & capillis integrum inuen  
tum; summa veneratione indè in Italiā transla  
ctum est. Nam Odoacer commissio prælio cum  
Friderico, Feletpai regis filio, ut Rugos strau  
expugnauitque incolas residuos Italiā colent  
voluit, qui tanti viri corpus, ut tutissimum per  
grinationis suæ ducem elegerunt. Ipso autem in  
scinere cum ad montem Feletem peruenisse  
mutus quidam firmissima salutis spe de ben  
viri sanctitate concepta ad loculos fidentes se  
cessit.

Obitus sui  
diem præ  
dicit.

Moritur.

Miracula  
ad locum  
eius.

cessit & protinus lingua vinculo suo soluta laudes altissimo dixit. Inter huc Barbaria illustris foemina, quæ mira erga beatum Seuerinum de motione flagrabat, vt primum de corpore eius in Italiam adducto certior facta est, non destitit importunis literis Marcianum presbyterum follicitare, vt cum sacro rotius congregationis suæ coru, beati corpus in mausoleum suum, in castello Loculano à se cōstructum inferre dignaretur; Vbi insigni celebritate per manum Victoris Epi scopi collocata reliquia beati viri, locum multis miraculis admodum clarum reddiderunt.

Monasterium autem eodem in loco cōstructum Monasterium & sanctissimis eius meritis consecratum hacce. <sup>S. Seuerini</sup> post obitum eius perseuerat; cuius intercessione multi è dñe eius con munum potestate erepti & corporis & anima sa structum.

nitatē consequuti sunt, & consequuntur.

VITA SANCTI LAURENTII, PATRI archa Venetiarum. Ex ea quam Bernardus Iustini annus Orator nepos ipsius copiosè conscripsit. Claruit Anno Domini mī 410

Vide lo. M. lani annotationes in martyr. V. S. ardi.

**L**AURENTIVS Venetiarum protopatrius. s. Ianuarij. Larcha nobilissima cum primis familia Genus s. quam fama antiquis Venetorum celebrata Laurentij. monumentis. à Iustiniani posteris defluxisse tenet, Familia Iustiniana. patre Bernardo de Iustiniano: matre verò Quiri na natusest. Illum ipso ætatis flore in medio hominorum omnium decursu amisit; hæc anno ætatis quarto supra vigesimum viduata viro, & quinque liberorum genetrix, reliquam ætatem duxit cæli Nota sancti. bem: assiduis votis precibusque Deo sociata. tate nobilis. Quin & deliciarum omnium deinceps igna. matronæ. ra ciliis & anea carnem domauit catena.

K 4 ut in-